О проекте решения Высшего Евразийского экономического совета "О кандидатурах
члена Совета Евразийской экономической комиссии от Республики Армения и членов
Коллегии Евразийской экономической комиссии"

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 23 декабря 2014 года № 120
      В соответствии с  о Евразийской экономической комиссии от 18 ноября Договором
2011 года и  работы Евразийской экономической комиссии, утвержденнымРегламентом
Решением Высшего Евразийского экономического совета от 18 ноября 2011 г. № 1,
Совет Евразийской экономической комиссии решил:
      Одобрить  решения Высшего Евразийского экономического совета «О проект
кандидатурах члена Совета Евразийской экономической комиссии от Республики
Армения и членов Коллегии Евразийской экономической комиссии» (прилагается) и
внести его для рассмотрения на очередном заседании Высшего Евразийского
экономического совета на уровне глав государств.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

С. Румас Б. Сагинтаев И. Шувалов

РЕШЕНИЕ

« »           20 г.              №                    г.

О кандидатурах члена Совета Евразийской
экономической комиссии от Республики Армения
и членов Коллегии Евразийской экономической комиссии

      Высший Евразийский экономический совет решил:
      1. Принять к сведению информацию о том, что членом Совета Евразийской

экономической комиссии от Республики Армения назначен Габриелян Ваче
В а з г е н о в и ч .
      2. Утвердить членами Коллегии Евразийской экономической комиссии:
      член Коллегии (Министр) – Арутюнян Роберт Хосровович;
      член Коллегии (Министр) – Минасян Карине Агасиевна;
      член Коллегии (Министр) – Нранян Ара Рудикович.
      3. Разрешить Евразийской экономической комиссии в пределах общей штатной
численности дополнительно создать 3 секретариата членов Коллегии Евразийской
э к о н о м и ч е с к о й  к о м и с с и и .
      4. В  Решения Высшего Евразийского экономического совета от 19 декабряпункте 1
2011 г. № 5 «О численности департаментов Евразийской экономической комиссии»
цифру «8» заменить цифрами «11».
Члены Высшего Евразийского экономического совета:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан От Российской

Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан